



GMINA PŁOŃSK

woj. mazowieckie
09-100 Płońsk, ul. Pułtуска 39
tel.: 23 662-56-35, fax: 23 662 24 26
NIP: 567-181-02-66, REGON: 130378031

Płońsk, dnia 23.01.2018 r.

RGS.271.7013.PO.05.18

Do

**Wykonawców wg rozdzielnika
oraz na stronę internetową**

Odpowiedzi na zadane pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Płońsk*” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy **RGS.271.1.2018.**

Upzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy odpowiedzi na następujące pytania, tj.:

Pytanie nr 1

Dotyczy opisu projektu (Zestawienie - tabelaryczne ze strony 19-21 projektu)

Prosimy o szczegółowe opisanie nagłówek – skrótów wszystkich kolumn poczynając od kolumny 6 do ostatniej.

W tabeli tej zestawiono szczegółowy zakres robót, typów oczyszczalni i technologii realizacji zaprojektowanych na poszczególnych działkach. Nie możemy domniemywać - musimy mieć jednoznaczność opisów.

Odpowiedź nr 1



Znaczenie skrótów :

BA – bioreaktor do 6RLM, BB-do 12RLM, BE do 35RLM. Liczny przy skrótach oznaczają głębokość wlotu kanalizacji do bioreaktora.

DR – drenaż bez nasypu, DRN – drenaż w nasypie, SCH – studnia chłonna bez nasypu, SCHN – studnia chłonna w nasypie, PSOW – przepompownia ścieków oczyszczonych wbudowana w bioreaktor, PSO – przepompownia ścieków oczyszczonych jako obiekt oddzielny (poza bioreaktorem), S – studzienka kanalizacyjna systemowa (315/425 mm), Sr/Sz – studzienka rozdzielcza/studzienka zamykająca przy rozsączaniu metod drenażu, W – wywiewka PVC110mm, PVC – typ rur do kanalizacji grawitacyjnej, PE typ rur do kanalizacji tłocznej, YDY5*1.5 mm – kabel ziemny pięciorzędowy 1.5 mm.

Pytanie nr 2

Czy dwa etapy wykonania robót będą odbierane i rozliczane finansowo oddzielnie ?

Odpowiedź nr 2

Tak dwa etapy wykonania robót będą odbierane i rozliczane finansowo oddzielnie.

Pytanie nr 3

Czy zwrot kaucji gwarancyjnej będzie również realizowany po zakończeniu każdego etapu oddzielnie ?

Odpowiedź nr 3

Tak zwrot kaucji gwarancyjnej będzie również realizowany po zakończeniu każdego etapu oddzielnie.

Pytanie nr 4

Czy gwarancja na wykonane roboty i urządzenie będzie biegła po odbiorze każdego etapu niezależnie ? W związku z tym czy mamy załączyć dwie gwarancje ubezpieczeniowe na każdy etap ?

Odpowiedź nr 4

Tak gwarancja na wykonane roboty i urządzenie będzie biegła po odbiorze każdego etapu niezależnie.



Gmina Płońsk 09 – 100 Płońsk Ul. Pułtуска 39
tel. /0 23/ 662 56 35, 662 56 89, fax. 662 24 26
e-mail : zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl

Gwarancja ubezpieczeniowa może być jedna, podzielona na dwa etapy lub dwie gwarancje ubezpieczeniowe na każdy etap.

Z poważaniem,


Wójt
Aleksander Jarosławski

Otrzymują :

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi :

*Ilona Sklepińska
Tel. 023 662 56 35 wew. 47
email : zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl*

Very faint, illegible text at the top of the page, possibly a header or title.

Very faint, illegible text in the upper left quadrant.

Very faint, illegible text in the upper right quadrant.